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Medlemmar i KNX SWEDEN:

KNX världens första öppna standard för Hem & Fastighetsautomation!

Ordföranden har ordet!

Hej alla KNX:are,

Så här års är alltid trevligt att besöka Europas sydliggare bredd
grader och lite tidigare möta våren och känna solens värme. Hade
stora förväntningar på att så verkligen skulle ske i år eftersom jag
blev inviterad till en aktivitet Spanien i mitten av mars. Men det
visade sig att vinterns grepp inte bara berört oss i norra Europa.
Sitter nu på flyget på väg hem och måste erkänna att det var länge
sedan jag frusit så mycket. Det har snöat och blåst och dumt nog
lämnade jag vinterjackan hemma. 

Det är alltså kyligt i Spanien, tyvärr inte bara väder­mässigt. Det
spända ekonomiska läget syns väldigt tydligt i samhället. Även
inom elbranschen är detta numera vardagsmat. Glädjande nog står
sig KNX fortfarande bra. Trots mestadels dystra signaler så investeras det en hel del även i
södra Europa, men detta når inte alltid ut i mediala bruset. 

Hemma i Sverige så jobbar hela KNX Sweden organisationen just nu frenetiskt med alla förberedelser
inför året största händelse i elbranschen – ELFACK.

Vår monter C01:20 ligger granne med EIO precis vid huvudentrén. 

Vi har valt att dela in montern i tre delar:
Första delen runt informationsdisken har fokus på hur enkelt KNX faktiskt är. 
Har du ännu ej provat på bör du stanna till här så ska vi visa dig. Här kan du förutom vår nya hemsida
och programvaran ETS4 också titta på utbildningen eCampus som är gratis och för övrigt ligger tillgänglig
på nätet. Vi kommer här också erbjuda den stora programvaran ETS4 Proffessional till ett mycket
förmånligt pris.

Andra delen är fem dubbelsidiga podier där alla heta KNX nyheter kommer att presenteras. Helt enkelt
en suverän överblick där alla aktiva KNX leverantörer på den svenska marknaden visar sina nyheter –
detta bör du inte missa.

Tredje delen fokuserar på våra medlemmar i KNX Sweden och framtiden, KNX City. Här kommer våra
Huvudmedlemmar berätta varför de själv satsar så hårt på den öppna standarden som KNX
representerar. Representanter från företagen kommer periodvis att finnas i montern och alla förbereder
just nu också korta filmer som kommer att visas på skärmarna. KNX Sweden har också en stor mängd
Intressemedlemmar vilka är alla duktiga KNX användare i Sverige. Allt ifrån konsulter till installatörer.
Denna monter del är mötesplatsen för alla aktiva inom KNX branschen och här finns tillfällen att få tips
och utbyta erfarenheter. Alla Intressemedlemmar ges också möjligheten att arbeta i montern och även
göra en egen film att visas på våra skärmar om deras aktiviteter/företag.
KNX City är delen som pekar vart vi är på väg. Ska Smart Grids och Smart City bli verklighet måste det
finnas möjlighet till intelligent informationsutbyte. Den öppna standard som KNX företräder gör detta
möjligt och hur detta kan göras kommer vi att visa här.

KNX Sweden kommer också att bjuda in till lunch seminarier på ELFACK under tisdagen, onsdagen och
torsdagen. Det blir en timmes intressant föreläsning med både svenska och utländska talare. Under tiden
de pratar bjuder vi alla på en enklare lunch inklusive dryck. Mer info kommer på både ELFACK´s och
KNX Sweden´s hemsidor under april månad.

Ha det bra så länge ­ vi ses i Göteborg i maj!

Med vänliga hälsningar
Rikard Nilsson
Ordförande KNX Sweden
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KNX Sweden på Hem och Villa Malmö

Denna mässa brukar var ett riktigt vårtecken nere i söder, men så icke detta år. Snön yrde stundtals
runt husknuten när Numera Mässor mellan den 28 februari och 3 mars arrangerade denna mässa. Inne i
Malmös nya mässhall var det tack o lov betydligt varmare. 

Ett brett utbud av utställare drog under helgen riktigt många besökare. Vi fanns i EIO´s fina monter och
här visade vi hur enkelt KNX faktiskt är. Återigen var det många privatpersoner som på något sätt hört
talas om KNX och ville veta mer.
Några ville också ha hjälp med att byta elentreprenör eftersom deras inte visste vad KNX var? Ett
underbetyg till alla oss i branschen när en privatperson vet mer om denna typ av installation än någon
inne i vår bransch! Nåväl, det går stadigt framåt och som opartiskt hjälp hade vi under helgen Jonas
Svedberg från konsultfirman Konab utanför Helsingborg. I år var det flera som hade sina ritningar med
sig och därför kom Jonas kunskap väl till pass. Du vet väl att du som Sponsormedlem alltid har möjlighet
att vara med och marknadsföra dig och ditt företag på våra arrangemang. Nästa gång är på ELFACK i
maj.

Nästa Hem och Villa mässa går av stapeln i Stockholm, första veckan i oktober. 
Väl mött då!

Bli Intressemedlem i KNX Sweden!!
Anmäler du dig före den 15 april kommer din logotype visas i KNX Swedens monter på Elfack 2013. Du
får även möjlighet att visa en reklamfilm (max 30 sek) om ditt företag.
Läs mer här!

Rexel startar Teknisk Försäljning
 
Rexel med varumärkena Selga och Storel skapar en ny försäljningsorganisation med syfte att lyfta fram
olika teknikområden. Detta för att kunna erbjuda tekniska lösningar till våra kunder, tillsammans med
våra leverantörer, hos Selga och Storel skapar vi nu Teknisk Försäljning. 

Ansvarig för avdelningen blir Martin Cederström som tidigare var affärsområdesansvarig för Gigamedia
och kommer att leda avdelningen som skall arbeta med olika teknikområden såsom Belysningslösningar,
Hem & Fastighetsautomation, Data/Tele/Säkerhet och Solenergi. 

Systemsäljarna skall verka lokalt på regionerna på både Storel och Selga och stärka våra erbjudanden
inom dessa teknikområden mot befintliga och nya kunder. Vår målsättning som elgrossist är att erbjuda
mervärden som gynnar våra kunder och deras affärer mot slutkund och motsvara de förväntningars om
att bidra till en högre tekniknivå och energieffektiva lösningar.

Vill du ha mer information är du välkommen att ringa Martin Cederström, Försäljningschef Teknisk
Försäljning Rexel på telefon: 076­803 18 39 eller mejla på martin.cederstrom@rexel.se
Vill du veta mer om KNX? Se www.selgaknx.se eller www.storelknx.se

 

Produktnytt från Siemens
Siemens lanserar en KNX-baserad rumsregulator
anpassad för styrning av Fan­Coil apparater med
EC­fläkt
 
Rumsregulator RXB39.1 används för individuell
rumstemperaturreglering.

För 2­rörs eller 4­rörs fan coil­system, med eller utan
changeover funktion
För fan coil­system med elektroniskt styrd fläkt (ECM)
PI-reglering
KNX-busskommunikation
Styrning av ventilställdon, fläkt och eleftervärmare
med 0…10 V
Potentialfria reläkontakter för aktivering av fläktar och eleftervärmare
Matningsspänning AC 230 V
Insticksmonterade skruvplintar

Regulatorns format är anpassat för montering direkt i Fan­Coil apparaten.
Varvtalsstyrning av EC­fläkten ger en energieffektiv lösning med bibehållen komfort 

KNX­baserade VAV kompakt regulatorer från Siemens
Siemens OpenAir VAV kompakt regulatorer är designade för reglering av variabelt
luftflöde. Typiska applikationer är:

http://www.epostservice.se/aspnet/v3/pub/link.ashx?issueid=177430&userid=0&linkid=887360&readid=BEBDE3B2EBC8&test=0&umailid=0
https://www.epostservice.se/aspnet/v3/pub/link.ashx?issueid=177430&userid=0&linkid=889868&readid=BEBDE3B2EBC8&test=0&umailid=0
mailto:martin.cederstrom@rexel.se
http://www.epostservice.se/aspnet/v3/pub/link.ashx?issueid=177430&userid=0&linkid=887406&readid=BEBDE3B2EBC8&test=0&umailid=0
http://www.epostservice.se/aspnet/v3/pub/link.ashx?issueid=177430&userid=0&linkid=887407&readid=BEBDE3B2EBC8&test=0&umailid=0


Norska function kommer till Sverige!

Norska function släpper nu sin KNX­lösning Multilight för effektiva
kontorslösningar med belysning och klimat!
functions Multicontroller innehåller förutom termostat ett Daligränssnitt
för upp till 8 Dalidon, 2 st binäringångar, 2 st värmeutgångar för värme­
och kylventiler, 2 reläutgångar (tillval) och anslutning för användarpanel
och rörelsedetektor. Konstantljusfunktion, logik, timerfunktioner m m.
För manövrering kan vilka andra KNX­fabrikat användas.
Anslutningarna följer Wagostandard

Tilluftsreglering
Frånluftsreglering
Till­/ frånluftskaskad med proportionell reglering

Behovsbaserad ventilation genom variabla luftflöden kan innebära betydande
energibesparingar.

2 olika modeller finns tillgängliga 

GDB181.1E/KN5 Nm 
GLB181.1E/KN10 Nm 

 VAV­kompaktregulatorn är en kombinerad regulator, tryckgivare och spjällställdon

1. Indikering aktuell position
2. Flerfärgs LED
3. Konfiguration och service gränssnitt
4. Anslutning för tryckmätning VAV boxen
5. Frikoppling motor
6. Fästskruv
7. Axelfäste

Produktnytt från Schneider Electric
Exxact KNX tryckknapp med RTR – Storsäljare
2012

Gör som många av våra kunder upptäck en av de bästa
KNX­tryckknapparna på marknaden. Under 2012 var det en
av de produkter som vi sålde flest av.

Trycknapp med inbyggd rumsregulator och display
4 eller 8 manöverknappar
Display för justering av börvärde samt visning
av temperatur, tid/datum och aktuellt driftläge.
För infälld montering i en apparatdosa c/c 60 mm

E17 596 01  

Läs mer på www.schneider-electric.com

Produktnytt från Walltin Building Control 

KNX Multilight Dali nod är ett gränssnitt med inbyggd
termostat, för upp till 4 Dalidon, 1 st binäringång och
anslutningar för För manövrering används användarpanel,
Reader, som hängs i armaturen eller ställs på skrivbordet,
för komfortabel hantering. Med användarpanelen justerar
man temperatur och styr belysning eller solavskärmning.
Konstantljusfunktion, logik, timerfunktioner m m.

http://www.epostservice.se/aspnet/v3/pub/link.ashx?issueid=177430&userid=0&linkid=889844&readid=BEBDE3B2EBC8&test=0&umailid=0


Användarpanelen Reader, finns i olika utföranden, Basic, Temperatur,
Temperatur/Persienn och Temperatur/Belysning. Temperaturen kan justeras -3 till +3
grader. Sensorn har 70 cm lång transparent kabel för direktanslutning till KNX
MultiLight nod

I sortimentet finns även specialkablar som 3x0,75+KNX, 5x0,75+KNX i vitt och transparent,
rörelsedetektorer för dosmontage i storlek 55x55 samt ventilställdon 230V.

Bli kreativ ­ designa din egen KNX­knapp från Zennio!

Zennio Touch­MyDesign är en tryckknapp i glas med kapacitiv tryckyta, med funktioner för belysning,
markiser, scenarier, temperatur (inbyggd termostat).

Valbart, liggande eller stående, 4­8 knappar och temperaturinställning med valbara stegintervall.
Färg och symboler väljer man själv vid beställning. Designa en personlig bakgrund, med färg, loggor,
foton – ja med vad man tycker passar i rummet!
I hemmet med foton på familjen och från semestern och på hotellet med logga och tydliga
funktionsmarkeringar – valet är ditt! 

Produktnytt Hager

Hager kommer nu med en ny version av sin trekanaliga KNX-
dimmer. Nytt är att den förutom att dimra de flesta typer av
glödljus även klarar 230V LED och lågenergilampor. Dimmern har
dessutom en unik ”lärfunktion”  där den genom ett aktivt test
försöker lära sig hur ansluten LED/lågenergilampa ljusregleras på
bästa sätt. Det går även enkelt att låsa dimmerns sätt att
 ljusreglera (framkant, bakkant, lågenergi och LED) på respektive
utgång.
 
Dimmer 3x300W (3x60W LED/lågenegi)
 
TXA213N       Enr:1700001  

Vill du inte ha detta nyhetsbrev i fortsättningen!
Skicka ett mail till info@knx.se




